中国城市环境卫生协会

中环卫[2018]16 号

2018中国智慧环卫高峰论坛

暨中环协智慧环卫专委会 2018年会通知

各会员及有关单位：

为响应国家互联网+战略和垃圾分类处理利用的号召，

各地开展了环卫装备智能化、标准化和运营平台化工作，贯

穿垃圾分类投放、收集、运输、处理全链条，发展迅速并取

得了明显的成效。

及时总结国内外先进技术经验教训，搭建关联资源协作

共享平台，可以互通有无，统一标准，少走弯路，加快我国

环卫产业智慧化进程。

基于此，在前两届论坛活动成功举办的基础上，围绕“环

卫产业三化（智能化、标准化、平台化）”主题，与我国国

家高端专业智库：中国信息通信研究院，联袂举办第三届中

国智慧环卫高峰论坛系列活动。

活动将于 2018年 12 月中旬在北京隆重拉开帷幕。邀请

环卫和信通行业各级行政管理部门的领导、科研、生产与运

营服务企事业单位代表莅临大会。请各单位积极组织人员参

加，会场容纳有限，名额报满截止，通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国城市环境卫生协会

中国信息通信研究院

承办单位：中国城市环境卫生协会智慧环卫专业委员会

中国信息通信研究院泰尔终端实验室

二、时间、地点

时间：12月 19日至 20日。19日全天报到

地点：中国信息通信研究 3G 大楼二层报告厅（北京海

淀区花园北路 52号）

三、活动内容

（一）泰尔论坛&智慧环卫高峰论坛联合峰会

1.垃圾分类投放、收集、运输、处理和利用装备智能化

2.智慧环卫装备标准化及其检测认证

3.环卫设施运营管控平台化及其建设应用

4.智慧环卫创新案例精选分享

5.环卫+智慧物联战略合作启动仪式

（二）智慧环卫专委会 2018 年年会

1.2018 工作总结与 2019工作计划

2.组织机构调整名单审议

3.智慧环卫团体标准阶段总结汇报

（三）2018 年度智慧环卫创新案例评选揭晓

四、日程安排

日期 时间 主题内容

12 月 19

日

下午
会议注册报到

智慧环卫专委会年会（受邀参加）

12 月 20

日

8:30-9:00 签到

9:00-9:30 领导致辞

9:30-12:00
论坛主旨报告

启动仪式

12:00-13:30 午餐

13:30-15:30 论坛专题报告

15:30-16:30 “环卫产业三化”高端对话

16:30-17:00 2018年度智慧环卫创新案例揭晓

具体以现场为准

五、参会人员

（一）行业主管部门、协会等相关领导；

（二）技术权威、专家；

（三）行业相关领域科研院所与专家学者；

（四）各会员单位负责人代表；

（五）智慧环卫装备典型企业代表；

（六）环卫生产、管理、运营、处置服务单位代表；

（七）芯片企业、物联网企业、互联网及信息服务企业

代表；

（八）智慧环卫标准主、参编单位；

（九）其他相关单位人员。

六、有关事项

（一）论坛报名见附件，发送 zhihuihuanwei@126.com，

席位有限，按报名顺序安排席位，报满截止。

（二）论坛费用：中环协会员及智慧环卫专委会委员单

位不收会议费，政府机构享免费参会名额，其他非会员单位

1000元/人,往返交通、住宿自理。

其他非会员单位会议费请于 12月 10 日前汇至中环协

（以便会前开好发票会上领取，否则，会议结束 30 天才能

邮寄发票）。

账户名称：中国城市环境卫生协会

开 户 行：中国工商银行北京百万庄支行

账    号：0200001409014423506

七、联系方式

会务组联系电话和联系人：

电 话：0532-80996063

王淑宝 18661698521、孙青 18853931341

电子信箱：zhihuihuanwei@126.com

附件：2018中国智慧环卫高峰论坛报名回执

中国城市环境卫生协会

2018 年 11 月 25日

附件

2018 中国智慧环卫高峰论坛报名回执

单位名称

通讯地址  邮编

联系人  电话

邮箱  微信

参会者姓名
职务/职

称
性别 移动电话 邮箱 微信

演讲申请
演讲人：   演讲题目：

附演讲人简历

参会目的

备注：

1.请将回执传回至 zhihuihuanwei@126.com，以得到参会确认为准。

2.如有疑问请及时咨询会务组人员：王淑宝 18661698521、孙青 18853931341